
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ВЕНЕЦ, ОБЛАСТ ШУМЕН 

9751 с.Венец, ул.”Кирил и Методий” № 24, тел.: 05343 21 91, факс: 05343 89 80 

e-mail: kmet@venets.bg, www.venets.bg 

 

__________________________________________________________________  

 

 
РЕШЕНИЕ № 111 

по протокол № 8 от 30.05.2024 г. 

на заседание на Общински съвет с. Венец 

 

На основание: чл.21, ал.1, т.23 и ал.2 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация и във връзка с с кандидатстването на Община Венец с проект 

“Етап I-2 Подобект: „Реконструкция на водопроводна мрежа на с. Капитан Петко, 

община Венец“, включващ клонове: 6, 7, 8, 10 от 12 до 22 и клон 26 до 35” пред 

Предприятието за управление на дейностите по опазване на околната среда (ПУДООС), 

от общо гласували 17: с 17 гласа „ЗА”, без „против” и без „въздържал се”, общински 

съвет - Венец  

 

РЕШИ: 
 

  1.Общински съвет – Венец дава съгласие Община Венец да кандидатства за 

финансиране на проект: “Етап I-2 Подобект: „Реконструкция на водопроводна 

мрежа на с. Капитан Петко, община Венец“, включващ клонове: 6, 7, 8, 10 от 12 до 

22 и клон 26 до 35” от Предприятието за управление на дейностите по опазване на 

околната среда (ПУДООС) в сектор „Управление на водите“. 

 

  2.Възлага на Кмета на Община Венец да извърши всички необходими действия 

по изготвяне на заявлението за кандидатстване, придружено с необходимата 

документация.           

 

 

 

 

 

Председател на  

Общински съвет:/п/ Сюлейман Сюлейман 

 

Вярно с оригинала, 

Протоколист: /Зюбейде Ибрям/ 

http://www.venets.bg/

